
 

HPE C8R24B, Faseroptik, 16000 Mbit/s,
SFP+, LC, 50/125,62.5/125 µm, SW

MSA Fibre Channel-SFP+-Kurzwellentransceiver - 16 Gbit - 4er-Pack

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HPE

Hersteller Art. Nr. C8R24B

EAN/UPC 0190017186368

 

Beschreibung

Hewlett Packard Enterprise C8R24B. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale Datenübertragungsrate: 16000 Mbit/s,
Schnittstelle: SFP+. Breite: 203,2 mm, Tiefe: 5,3 mm, Höhe: 76,2 mm. Anzahl enthaltener Produkte: 4 Stück(e)

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

16000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Breite 203,2 mm

Tiefe 5,3 mm

Höhe 76,2 mm

Anzahl enthaltener Produkte 4 Stück(e)
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